
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 17 de Abril de 2018. Ano XV - nº 4335 - DHOJE 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS E POLÍTICAS PARA MULHERES, PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA, RAÇA E ETNIA 
PORTARIA Nº 003/2018  
Ref. Nomeação de membro para integrar as Comissões de Monitoramento e Avaliação. 
A Secretária Municipal dos Direitos e Políticas para Mulheres, Pessoa com Deficiência, Raça e 
Etnia, no uso de suas atribuições legais, no artigo 11, incisos IV e V, do Decreto nº 17.708 de 
07 de fevereiro de 2017, e suas alterações, na qualidade de gestora da Política de 
Enfrentamento à Violência contra a Mulher, Direitos das Pessoas com Deficiência, Raça e 
Etnia no município de São José do Rio Preto/SP, resolve: 
Art. 1º Nomear a servidora Patrícia de Cássia Paiva, agente administrativa, para integrar a 
Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias celebradas entre esta Secretaria e 
Organizações da Sociedade Civil. 
Art. 2º Fica a Comissão de Monitoramento e Avaliação composta pelos seguintes agentes 
públicos municipais: 

 Antônio Marcos Bariani; 

 Ediane da Silva Alves; 

 Patrícia de Cássia Paiva; 

 Sandra Regina Migliorança. 
 Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
São José do Rio Preto/SP, 16 de abril de 2018. 
Maureen de Almeida Leão Cury 
SECRETÁRIA MUNICIPAL 


